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129,547.64

30,000.00

50,000.00

3,200.00

2,100.00

8,000.00

9,000.00

8,600.00

13,400.00



Fufivinw : 3/1/2565 13:40:46

Nu NHIAIBY
Nuazdunauiy  faafimn
Bouuazyszon
fnu
NuIzdunauiy  fnasfimn
BSounazlszan
fnw
NURAUNIWIY  I3UIALL
Bouazyszon
fnu
uudmanly Rwdeu (she

Wipfiuan s Uszdn)

nuudmanly Rwdeu (she
WHpfiuan 513 Uszdn)

nuu%wﬁﬁﬂﬂ [Fwdan (W
HpRus s 38 iJ3zd)

auudmahly  Budeu (rhe
HEAUsN513MaY iJ5231)

auudmh iy Budeu (Fhe
HpAUsNsI5MaY J5231)

auudmahly  enldsen

HEAURS1IURY

auudmaily  @adae

HENUR S IMEY

NUUZMII5150M i Misen
RVLASIURIDI
qAUdU

NUUIMI5150M i Misen
RULRTNUISITU
qAUdU

: RUL sz
Uaziansedng Ta7am 4
(\Weuszuu e-GP)
aaftrineniuaes  Jadeindosnaniiunes  9965021241160001
v3adlannTaiing limiin §Swmsuanudsenn
WA
asfurineninmes  Fadainiesinn 996502124 1160002

Multifunction wuudia
NRNWSONGAAANENAN
WnwW (Ink Tank Printer)

v3odiRnneiing

HUNIAMA AN

IIURAUUURIUINTMT L{iuaﬂuuumminmﬁu 9965021261020001
FUFBU

TMNIAETUIANUU

Twnurdunawindouuasssandne

[Fudoudnung 9965022122010001
wiawilnnusIuviad

nu

IFULRNEIN 2 Y9N 9965022122020001
PN I WIBWHANU

sauvinsdin

I3uardndunug 9965022122030001
AADULNUWIINIL 9965022122070001
o

ISULANEN ) VD4 9965022122080001

WU
Tvnakwdon (Hudszdi)

A SnELazdan 9965022132040001
LN
Tvaen e
FROAUTUNINUSLRE DU 9965022133070001
ok
FINNINANTRG

a o ) s
11N4ﬁuU1W11VI’J\11JLﬂEI’JﬂUN"I DITURY

Tehwfvuiediy  lesimasdauonusyaney9965022332030002
mMsUffiaM i I ndumsaunin 3Rs

rhdnwazpdnesy  (Reduce,Reuse,Recycl

TUIWIU ) e)

swiwifipuiiediy  lassmssmddausn  9965022332030003
msUftias il pogluassu
AN I BN

UIWAU )

Judszinmauid

(v )
16,000.00

15,000.00

155,300.00

2,100,000.00

2,100,000.00

5,945,380.00
568,760.00

21,960.00

42,000.00
1,728,000.00
192,000.00

2,552,720.00

150,000.00

150,000.00

170,000.00

170,000.00

2,872,720.00
60,000.00

40,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

205,161.20
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

inany
(vn)
0.00

0.00

0.00

507,150.00

507,150.00

999,910.88
84,090.00

945.00

0.00
379,161.00
42,129.00

506,325.00

115,611.20

115,611.20

22,416.50

22,416.50

644,352.70
0.00

0.00
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42,000.00
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34,388.80

34,388.80

147,583.50
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2,228,367.30
60,000.00

40,000.00
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10,500.00

188,640.00
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460,000.00
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42,600.00
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539,360.00
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0.00

23,272.50

23,272.50

3,668.00

26,400.00

36,151.00

95,465.00

wih : 12/17

Julazin eIt

(vm)
19,860.00

1,486,790.00

300,000.00

55,000.00

51,000.00

10,000.00

416,000.00

10,000.00

50,000.00

76,727.50

136,727.50

16,332.00

23,600.00

43,849.00

239,505.00
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NU

uudmai
HoAULAnzLILAY
AN

nuudmaly
igfuanziaz
UNBU

nuudimav ly
AULARzILAY
ANUL

nuu%wﬁﬁﬂﬂ
pAULAnzLILAY
AN

sy
iszih

nulwvihuse
tazih

nulwvihuse
tazih

ey
tazih

numiauuzya
donazdadfiina

numiaugzya
Honuazdalfina

HHIA T

MIEA

QELEHGIL]

QELRHGIT]

QREEHTIE]

QRehilo]

QELRHGIT]

MAGULAZRIND

SRaN

ISURAVUL

inlfmon

QRehilo]

Uaziansedng Ta7am %nmuﬂszmm
(\Weuszuu e-GP)
FRANNAUNDT 9965024133140001
FIWNNIAANTHG
ATAMNEITD Jadedninszuzima 9965024141130001

A MNAINRNNDS

Iadain3eaMultifunction 9965024 141160002
visodilRnneiing

LULRAUANWIoNAAAIHS
winAnw(Ink Tank
Printer)

Jadoindewmaninnes  9965024141160001
SmSUNUUsENNaNR LU
71

FMNNINAIATAH

AN UTIAONRUADS
visadiannsaiing

TWULININ I fuensuazanau

S0 Inuazing 9965024233020001

FWNNINANTRA

athssnsuazliu piseinsnazdiulss [9965024241180001
1y 3iuai WONIZANILASLRENAH
ol

FTMUNIAIATAUH

MUSudpeiiduuazia ihihsednedSulsidu 9965024242120001

ANaNAN LR RNNORT N
MUNaRaULRZINaRAN
1I3URANUUBIANT demsawumu 9965024261030001
il5zanau 13z A N MRD ST UL
Uazdhmsting
THNIaRUaaUUU

s Wuazdssh

Towelildnds Adaamnuinaenn  9965024432010001
uU3Ms

Tvinad e
Franuiuanuaii 9965024433030001

Judszinmauid

(v )
30,000.00

580,000.00

4,500.00

7,500.00

22,000.00

34,000.00
3,077,200.00
200,000.00
200,000.00

200,000.00

200,000.00

100,000.00

100,000.00

200,000.00

200,000.00

700,000.00
274,800.00

274,800.00
150,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

WAL
(vm)

0.00

65,030.00
0.00

0.00

0.00

0.00
65,030.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,600.00

15,600.00
0.00

inany
(vn)
420.00

162,104.00

0.00

0.00

0.00

0.00
585,786.50
7,618.40
7,618.40
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

7,618.40
126,300.00

126,300.00
25,000.00

wih : 13/17

Julazin eIt

(vm)
29,580.00

352,866.00

4,500.00

7,500.00

22,000.00

34,000.00
2,426,383.50
192,381.60
192,381.60

200,000.00

200,000.00

100,000.00

100,000.00

200,000.00

200,000.00

692,381.60
132,900.00

132,900.00
125,000.00
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NU

numiaugzya
Honazdadfina

NUALRIHLAY
ATURUUANNLDN
(TS TRGIEEG10)

NURITINLRE
ATURUUA NN
TS TRGIE G
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ATURUUANNITN
TS IRGIE TG

NUFLRIHLAY
ATURUUANNLITN
LDUNL

NURARIHLR
ATURUUANNLITN
WA

NURITINURE
ATURUUANNLTN
(TS TRG 1G9

NURBTINURE
ATURUUA NN
TS IRGIE LG

Nufrag
HuUnuINg

HHIA T

MIEA

e lisen

e lisan

e isan

s

inlfmon

NUBAUL

IIUBAVILL

Qebhilo}

: RUL sz
Uaziansedng Ta7am a
(\Weuszuu e-GP)
TALAT0ILAINE 9965024433120001
TINNIA TR
Twnuidavezyadaoussdanling
Twiwifniediy  lassmsdadazam 9965025232030001
msUftia il Uszanenviesiu
LNANL ML IIBANENL

NBIWAU 9
udwAu ey

msUfTIRn i 4
LNANE BTENL

UIWAU )

Twiofpnfiesiiy
msUffifsn i 14
AN NN
UIWIU )
oo niieiy
msUffiATn 7 s
LNANY AL BTN
VDU )

imﬁimtf“iml,ﬁmﬁy
msUffidn i s
AN IENL
UMWDY )

lassmsinausuendwly 9965025232030005
fudsranwuluaassdns

U3 admeuaainm

w5

lasamadnsnanuuazidn 9965025232030002
QIR

Iﬂﬁmimm%u‘imuﬁm 9965025232030004
Fnnveuntiade "viesdiu
Snmaou"

lasamsiasna g 9965025232030003
ams1INTdsan Inodin

LTNAANIAULTN IR

MuvNeem et

Iusauuus uNsAM I lasmadesfuuazud lu 9965025261020001

tHameandiadnaas
HinTws

LﬁuaﬂwuumuiwmiT,mqmmiuﬁmaanﬁwﬁd 9965025261020002

MutRaRUNNLLazfa9fl
ud ludmouanda
sneasum InWs

THNAIUaANUY

TudasIuuazsiuruua N deNTU

e ehiNgl

9965026233130001

TINNIAA TR

Judszinmauid
(v )

30,000.00

180,000.00

454,800.00
30,000.00

80,000.00

550,000.00

30,000.00

30,000.00

720,000.00
50,000.00

20,000.00

70,000.00

790,000.00
5,000.00

5,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

WAL
(vm)
0.00

0.00

15,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

inany
(vn)
0.00

25,000.00

151,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

wih : 14/17

Julazin eIt

(vm)
30,000.00

155,000.00

287,900.00
30,000.00

80,000.00

550,000.00

30,000.00

30,000.00

720,000.00
50,000.00

20,000.00

70,000.00

790,000.00
5,000.00

5,000.00
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NUNREN

NUNDRAN
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QREEHLIT]

e lisen

HUBAVILL

QELRHGIT]

QREEHLIT]

MAGULAZRIND
SRaN]

MAGULAZRIND
A5

MAGuLazine
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN

MAGuLAzRINe
SRaN

: surauLl sz
Uaziansedng Ta7am
(iloxszuu e-GP)
ATAMaifi lassmsiadaian 9965026241120001
LNENALIDA
TWaaa MY
Twuiasiunung
T uiesiy  lasmsianusgidu 9965026332030001

MUt ld Fuddguemensms
AN IBINND
VDU )

TuvNeem et
IFuaanrUUIUNTNI la 1M ITaNuIgRs uaz 9965026361020001
NUANSVRIRMNTUNAN

SAUVIINEA BuNAT
Wl Fantainduus

FTINNNIRUBANUU

TIUMANIAU BT IV

asfat IWluasing Tassmsdads Wi 9965031241060001

sy Lo
aifainaninned  [lassmsfadandedies 9965031241160001
v3adlannTaiing ia
TWaaa MY

ANCLERSGA] lasinsnossanuu asa. 9965031242110011

s lng Nt sund lUng

AUUTNUNTU 1y 8

FuaaIuvnIng
ANCLERNEN] lassnmsnassnuu asa. 9965031242110014
assnlne Wintuweu e e

1nu 988y 304 Vi 1 dnua

A3 Ing
RIGERASEN] lassmnes$enun asa 9965031242110017
assud1na muanedlwd laaos

Va4(ADN ARA.LAN) VK

13 fUAdNEUS
ANCLERSEN] lassnmsnasdanuu asa 9965031242110010
mssullne Spthuduniia wy 7

PNUANNAUD
AN ERERNER] lassmsnossanuuasa 9965031242110015
asu1na mwnnvia 7 Tdvia 6 (W

ULSHMANNE) Vi 7
FuaaIuvnIng

Judszinmauid

(v )
100,000.00

100,000.00

105,000.00
30,000.00

30,000.00
45,000.00

45,000.00

75,000.00
200,000.00

391,000.00

591,000.00

435,300.00

113,100.00

474,700.00

424,000.00

308,100.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1inane

(vn)

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i : 15/17

Julazin eIt

(vm)
100,000.00

100,000.00

105,000.00
30,000.00

30,000.00
45,000.00

45,000.00

75,000.00
200,000.00

391,000.00

591,000.00

435,300.00

113,100.00

474,700.00

424,000.00

308,100.00
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NU

UNDRAN

NUNDRAN

NUNIREN

UNDRAN

UNBREN

NUNDRAN

NUNBREN

NUNBREN

UNDRAN

NUNDRAN

NUNDRAN

NUNREN

UNDRAN

HHIA T

MAGuLazRne
SRaN

MAGuLAZRIND
SRaN]

MAGULAZRIND
SRaN

MAGuLazine
SRaN

MAGULAZRIND
SRaN|

MfAGuLAzRIne
SRaN

MAGuLAZRIND
SRaN

MAGuLAZRIND
SRaN
MAGuLazRne
SRaN
MAGULAZRIND
SRaN]

MAGULAZRIND
SRaN)

MAGULAZRIND
SRaN

MAGuLazine
SRaN

UszianTeane

FnaRseRa
assu1na

fnaReRa
a1 1na

QIERERRTN
mssullne

fnansia
asslne

AR NRY
mssllne

fnaaseRa
asu1na

QIULRERREN
mssudlng

fnaReRa
mssudlng
fnaaseRa
ssudlaa
fnaReRa
ss1u1na
fnaReRa
as1u1na

fMnaa$ad
mssudlne

e Fulssidunazis
ALEEAN

RUL sz
(iloxszuu e-GP)

9965031242110006

Tasama

Tassmsnesanuu
ADUNIALFINIUAN T
v luu vy 10 duaas
W IS (fenVRLdEN)

Tassmsneasnnuu 9965031242110007
ABUNTALRINHAN JND
TNURUDINIZILN 1NN 6
AUARNAS
Tassmsneasnuu 9965031242110001
ADUNIALRZNIIAN 1K 1

Fuaunssnyazih 1y

NNTNUUIIENIUL 39981

Tassmsneanuu 9965031242110005
ADUNTALFINIVAAN Vigy 11

uaasu lws sotiu

wnanly saziias(sann

VBILAN)

lassmsnesenuu 9965031242110004
ADUNTALFIHIAAN ViR 12
muaasu Iws smothu

MU 039(A0INVBILGN)

Tassmsneasanuu 9965031242110002
ADUNTALTIINIAAN Vi 2
AUASNAUS Spnan

WHTU(619NVBILAN)
TassmImanaun3nanad9965031242110008
azaia vy 4 duaas

N I

lassmInudu(aaednsy  9965031242110013
i 9 luwisi 7) vy 9

uaasumn I

Tassmsanduaseau  9965031242110016
v

Tassmsvieszinen  9965031242110012

UINMARDINUBIAIA WY
5 ¢uauNig

Tassmsvieszinen  9965031242110003
WIDNANAUUIIUARBS

WUBIANA ¥y 2 GNUALN

1

Tassnnsnesanuu 9965031242110009

ARA.ADTNUUINAITDY

Tuvnathuupazidua wy

5 Guadniing

ath3esnsazd3udse [9965031242120001

AUUARA., DUUIIAD
szuviazih a4

Judszinmauid

(v )
473,600.00

417,700.00

80,400.00

472,100.00

475,500.00

436,500.00

314,900.00

442,800.00

443,400.00

181,000.00

493,800.00

436,100.00

515,900.00

Towuiin

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Touaa

(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

inany
(vn)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

174,000.00

wih : 16/17

Julazin eIt

(vm)
473,600.00

417,700.00

80,400.00

472,100.00

475,500.00

436,500.00

314,900.00

442,800.00

443,400.00

181,000.00

493,800.00

436,100.00

341,900.00
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Nu HHIA T

Nuduadanuaz i ldsen

NEWLINTDITHING

NuFuedanuag i ldsen
NIWENTHITHING

Nuiuadanuaz i ldsen
NIWLINTFIIHING

ssNULszanm

UszanTeane Iﬂ‘NﬂT‘i (l‘ﬂ’ﬂN‘SZ‘UU e-G P)

MunemiduLazfaneaing

TWNUnaREN

swiwfipuiediy  lassmsmiadnausn  9965032232030001
mMsUATAT N7 1 paguRas
AN I I

UIWAU )

Twiwifuidediy  lasimsdaean aha 9965032232030002
msUffiasmaild Fnwiia
AN BN
VDU )
Twhefvufiediy  lasimseunuiiusnssn 9965032232030003
msUffidnami . Redwdesnnnawszny
SIRCIR AU Rl T R PN E VIR A G (M)
TUBAU 9 TUHAY FUNUINY
N3

a1 dae
FMNURLIATNIRENINENN 15T INTNG

MNURMNA

Judszinmauid
(v )

6,938,900.00

7,529,900.00
200,000.00

3,000.00

20,000.00

223,000.00

223,000.00
60,844,000.00

Touwn
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Touaa
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

WAL
(vm)

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
603,947.20

inany
(vn)
174,000.00

174,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,576,326.27

wih : 17/17

Julazin eIt
(vm)

6,764,900.00

7,355,900.00
200,000.00

3,000.00

20,000.00

223,000.00

223,000.00
49,663,726.53



